
33.versija

sertifikāta 

derīguma 

termiņš

sertifikāta 

anulēšanas 

iemesls

sertifikāta 

derīguma 

termiņš

sertifikāta 

anulēšanas 

iemesls

1 Zālīte Gunta LK 016-L 12.12.2023. ANULĒTS MK Nr. 1171/2009 37¹.p.SIA "Ceplīši A.S."

2 Lele Ingūna LK 021-L 12.12.2023. ANULĒTS MK Nr. 1171/2009 37¹.p.SIA "Cēsu gaļas kombināts"

3 Seņko Ilze LK 024-LC ANULĒTS MK Nr.416/2018 44.p. 09.12.2023.** SIA "Kurzemes gaļsaminieks"

4 Andriksone Līga LK 026-Ll 12.12.2023. ANULĒTS MK Nr. 1171/2009 37¹.p.SIA "Senlejas"

5 Ašmane Vita LK 029-LC ANULĒTS MK Nr. 1171/2009 38.p.* 09.12.2023.** SIA "GPU Nākotne"

6 Segliņš Ingus LK 037-L 12.12.2023. ANULĒTS MK Nr. 1171/2009 37¹.p.SIA "Ceplīši A.S."

7 Mihailovs Alvis LK 039-L 12.12.2023. ANULĒTS MK Nr. 1171/2009 37¹.p.SIA "Senlejas"

8 Krastiņa Taņa LK 074-L 12.12.2023. ANULĒTS MK Nr. 1171/2009 37¹.p.SIA "AIBI"

9 Muceniece Ilga LK 098-L 06.08.2023. x x SIA "Biomeat"

10 Vilciņa Ivita LK 118-C x x 09.12.2023.**

11 Antonoviča Kristīne LK 120-LC ANULĒTS MK Nr.416/2018 44.p. 09.12.2023.** z/s "Smaidas"

12 Bružāne Ineta LK 121-C x x 09.12.2023.** z/s "Smaidas"

13 Lagušnika Inese LK 124-L 06.08.2023. x x SIA "Cēsu gaļas kombināts"

14 Ielejs Artis LK 125-L 06.08.2023. x x SIA "AIBI"

15 Ielejs Toms LK 126-L 06.08.2023. x x SIA "AIBI"

16 Līdaka Ilze LK 132-L 18.06.2024. x x SIA "Senlejas"

17 Leimane Iveta LK 138-LC ANULĒTS MK Nr.416/2018 44.p. ANULĒTS MK Nr.416/2018 45.p. SIA "Lāses AM"

18 Cēberga Laila LK 139-LC ANULĒTS MK Nr.416/2018 44.p. ANULĒTS MK Nr.416/2018 45.p. SIA "Lāses AM"

19 Sirmis Andris LK 140-C x x ANULĒTS MK Nr.416/2018 45.p. SIA "GPU Nākotne"

20 Gendvila Irita LK 141-C x x ANULĒTS MK Nr.416/2018 45.p. SIA "Juro"

21

Zandberga-Virse

Zane LK 142-C
x

x
11.12.2023.**

z/s "Kumelītes"

22 Jakovļevs Edgars LK 143-C x x 11.12.2023.** SIA "Rēzeknes gaļas kombināts"

uzņēmums, kurā strādā

Dzīvnieku liemeņu klasificētāju reģistrs
aktualizēts -   30.03.2023.

cūku liemeņu klasificēšanaliellopu liemeņu klasificēšana

uzvārds vārds

dzīvnieku 

liemeņu 

klasificētāja 

identifikācija

s numurs

Nr. 

P.k.



23 Vecmuktāns Jānis LK 144-L 06.08.2023. x x SIA "Biameat"

24 Svečkare Evija LK 145-LC ANULĒTS MK Nr.416/2018 44.p. 12.09.2024.** SIA "Kurzemes gaļsaimnieks"

25 Daidzis Kaspars LK 146-LC 06.08.2023. 12.09.2024.** SIA "Kurzemes gaļsaimnieks"

26 Paura Gatis LK 147-LC ANULĒTS MK Nr.416/2018 44.p. 12.09.2024.**

27 Ozoliņa Baiba LK 148-L 12.12.2023. x x SIA "Senlejas"

28 Tjarve Elana LK 148-C x x 05.04.2025. SIA "Rēzeknes gaļas kombināts"

29 Kamzols Māris LK 149-C x x 26.07.2025. SIA "Rēzeknes gaļas kombināts"

30 Goršanova Inese LK 150-C x x 26.07.2025. SIA "Rēzeknes gaļas kombināts"

31 Surkova Sņežana LK 149-LC 06.07.2023. 06.07.2026. SIA "Lāses AM"

32 Rasmanis Artūrs LK 150 - C x x 06.08.2026. z/s Kumelītes

33 Zube Kazimirs LK 151 - L 29.01.2024. x x SIA "Kurzemes gaļsaimnieks"

34 Pjulze Artūrs LK 152 - L 29.01.2024. x x SIA "Kurzemes gaļsaimnieks"

35 Meldere Dace LK 153 - L 29.01.2024. x x SIA "Lāses AM"

36 Goldberga Daiga LK 154 - L 29.01.2024. x x SIA "Biameat"

37 Lazdiņš Jānis LK 155 - L 26.03.2025. x x SIA "SBS Latvija"

38 Olszevsky Cerazy LK 156 - L 26.03.2025. x x SIA "SBS Latvija"

39 Zonberga Dace LK 157 - L 26.03.2025. x x SIA "Lāses AM"

40 Sveile Kristīne LK 158 - L 26.03.2025. x x SIA "Lāses AM"

41 Gromovs Sergejs LK 159 - L 26.03.2025. x x SIA "Lāses AM"

42 Maļčjonoka Zane LK 160 - L 26.03.2025. x x SIA "Cēsu gaļas kombināts"

43 Samauskas Silva LK 161 - L 26.03.2025. x x SIA "Cēsu gaļas kombināts"

1 MK Nr. 1171/2009 38.p.*
Sertifikāts anulēts pamatojoties uz 2009. gada 13. oktobra Ministru kabineta noteikumu Nr. 1171. „Noteikumi 

par dzīvnieku liemeņu apstrādes kvalitāti, klasifikāciju un marķēšanu, kā arī kārtību, kādā tiek novērtēta 

dzīvnieku liemeņu atbilstība apstrādes kvalitātes un klasifikācijas prasībām un tiek vākta un apkopota 

informācija par dzīvnieku liemeņu cenām” versijas 38. punktu, kurš bija spēkā no 21.10.2009. līdz 

15.07.2011.

2 "Cūku liemeņu 

klasificēšanas 

sertifikāta derīguma 

termiņš" **

atbilstoši 2018. gada 10.jūlija Ministru kabineta noteikumu Nr. 416 „Dzīvnieku liemeņu klasifikācijas 

noteikumi” 45.punktam, Ja gada laikā cūku liemeņu apstrādes un klasificēšanas pārkāpumi konstatēti mazāk 

nekā 25 procentos no pārbaudīto liemeņu skaita vai pārkāpumu nav bijis vispār, cūku liemeņu klasificētājs 

zinātniskā institūta "BIOR" organizētos kvalifikācijas paaugstināšanas kursus apmeklē reizi piecos gados. Ja 

gada laikā šādi pārkāpumi konstatēti 25–50 procentos no pārbaudīto liemeņu skaita, cūku liemeņu 

klasificētājs kvalifikācijas paaugstināšanas kursus apmeklē reizi trijos gados. Ja gada laikā cūku liemeņu 

apstrādes un klasificēšanas pārkāpumi konstatēti vairāk nekā 50 procentos no kopējā pārbaužu skaita, cūku 

liemeņu klasificētājs atkārtoti apmeklē mācības dienesta norādītajā termiņā.

Paskaidrojumi:



3

4 MK Nr. 416/2018 44.p./45.p.*

Sertifikāts anulēts pamatojoties uz 2018.gada 10.jūlija Ministru kabineta noteikumu Nr.416 "Dzīvnieku 

liemeņu klasificēšanas noteikumi", 44.punktu (liellopu liemeņu klasificētāju sertifikātam) vai uz 45.punktu 

(cūku liemeņu klasificētājam),spēkā no 20.07.2018.

brīrinājums par sertifikāta derīguma termiņa beigām

2 "Cūku liemeņu 

klasificēšanas 

sertifikāta derīguma 

termiņš" **

atbilstoši 2018. gada 10.jūlija Ministru kabineta noteikumu Nr. 416 „Dzīvnieku liemeņu klasifikācijas 

noteikumi” 45.punktam, Ja gada laikā cūku liemeņu apstrādes un klasificēšanas pārkāpumi konstatēti mazāk 

nekā 25 procentos no pārbaudīto liemeņu skaita vai pārkāpumu nav bijis vispār, cūku liemeņu klasificētājs 

zinātniskā institūta "BIOR" organizētos kvalifikācijas paaugstināšanas kursus apmeklē reizi piecos gados. Ja 

gada laikā šādi pārkāpumi konstatēti 25–50 procentos no pārbaudīto liemeņu skaita, cūku liemeņu 

klasificētājs kvalifikācijas paaugstināšanas kursus apmeklē reizi trijos gados. Ja gada laikā cūku liemeņu 

apstrādes un klasificēšanas pārkāpumi konstatēti vairāk nekā 50 procentos no kopējā pārbaužu skaita, cūku 

liemeņu klasificētājs atkārtoti apmeklē mācības dienesta norādītajā termiņā.


